Муниципальное бюдrкетное общеобразовательное учреждение
Гимназия Ns 21

прикАз

u 3о, ру
N,3lg

2024 г. г. Батайск

О назначении руководителя школьного музея
МБоУ Гимназия NЪ21 <Свет памяти)

В соответствии с федеральной программой воспи,гания, рабочей программой
ВОСПИТаНИЯ МБОУ Гимназия NЬ21, в целях организации единого воспитательного
пространства, патриотиtIеского воспитании молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить руковоДителеМ музея гимназии на2024-2025 учебный год ПанфиловаИ.Ь,,
уLIителя истории.

2. ГIанфилову И,А.:
- оформить документы музея на новый учебный год;
- организовать работу кружка музея из аIисла обучающихся 8 -11 классов;
- организовать сотрудниtIество с медиа-центром гимназии.

З. ItОнтролЬ по исполнения данного приказа возлагаю на заместителя директора
Кулабину С.А.

Щиректор МБОУ Гимназ Круглова